Non avis utiliter viscatus effugit aliis.

Idem 15. Metam.

Retia cum pedicis, laqueosque, artesque dolosas

Tollite, nec volucres viscata fallite virga.

Viscata munera, & hamata pro codem: hoc est quibus majora atthantur, quam quæ dauntur. *Plin. Epist. 207.* *Hos ego viscatis, hamatisque muneribus non sua promere puto, sed aliena corrripere.*

Viscosus, a, um, quod est tenax, glutinosum. { *χλοιάδης*. *GAL.* *Visqueux tenace*. *ITAL.* *Viscosa, tenace*. *GERM.* *3dh wie vogelleim*. *HISP.* *Cosa mucho retenedora, pagajoso o con engruedo*. *ANG.* *Tough, lik birdlime*. { *quod & viscum dicimus*.

Viscus, eris, Non tantum exta significat, cuiusmodi sunt jecur, cor, pulmo, & lien (in qua significatione propriæ accipitur apud Medicos, & rei anatomicae peritos) verum etiam carnem ipsam, quæ est inter ossa & cutem. { *χερά μελάχ μερίς κραβάτης τὸν αὐτόν οὖτα, μέντρας*. *GAL.* *Entrailles, les parties interieures du corps*. *ITAL.* *Interiora, budelles, carni*. *GERM.* *Eingewönd*: item alles so zwischen haut und beyn ist. *HISP.* *Las entrañas, d la carne*. *ANGL.* *The entrailles or inward partes of the bodie, to borels*. { *Virg. 1. Aeneid.*

Tergera diripiunt costis, & viscera nudant.

Idem 6. Aeneid.

Et solida imponi taurorum viscera flammis.

Plaut. Menach. sc. 2. a. 5. Dedolabo assulatum viscera, (id est, minutum,) supra membra, attus & ossa. *Idem Milit. sc. 1. a. 1.* Per cotium, per viscera, pérque os Elephanti. *Viscera terre*, hoc est, interiora & penitiora. *Ovid. 1. Metam.*

Nec tantum segetes, alimentaque debita dives

Poscebatur humus, sed itum est in viscera terre,

Quæque reconsiderat, si quisque admoverat umbria,

Effodiuntur opes irritamenta malorum.

Viscera montis. *Virg. 3. Aeneid.*

Interdum scopulos, avulsaque viscera montis

Erigit eructans.

Ubi Servius, Viscera, i. partes: sic autem dixit viscera, quemadmodum terræ ossa dicuntur. { *Viscera, pro filio, Quint.* *Viscera mea consumptæ flammæ. Item, pro versibus & libris.* *Ovid. Eleg. 6. lib. 1. Trist.*

Imposui rapidis viscera nostra rogi.

Visceratio, nis, Crudeæ carnis distributio, quæ fieri solebat vel in solemnis festivitate, & præcipue in Latinis feriis; vel in funere alicuius excellentis personæ. { *χριστία*. *GAL.* *Largesse ou distribution de chair crue*. *ITAL.* *Largo dono di carne cruda di qualche persona degna*. *GERM.* *Austheilung des rauen fleischs onder die leut*. *HISP.* *Repartimiento de carne*. *ANGL.* *Distribution or a giving ar raw fleshe*. { *Gell.* *Tum in Albano visceratio Latinis data*. *Liv. lib. 8.* *Et populo visceratio data à M. Flavio in funere matris, Serv.* *Visceratio est cato, à viscere nomine deduxta.* *Sueton. in Cæs. cap. 38.* *Adjecit epulum, & viscerationem.* *Et Senec. Epist. 74.* *Epulum & visceratio capiuntur manu.* *Idem epist. 19.* *Visceratio sine amico, vita leonis ac lupi est.* *τὸν μερινόν intelligit*, cuius nemo particeps est, atque adeò, ut Plautus ait, cum quis singulas escas devorat.

*Viscerari, veteres dixerunt, pro eo quod est carnem populo distribuere, *χριστία*.*

Sipont. *Visceratum, adverbium, Per singula viscera.* { *χριστίανος, χριστίανα*. *GAL.* *Par entailles, jusques aux entrailles, piece à piece*. *ITAL.* *Per le interiore, pezza à pezza*. *GERM.* *Von stück zu stück*. *HISP.* *Por basta las entrañas, pedazo à pedazo*. *ANGL.* *Trough out all the entrailles, or piece and piece*. { *Ennus in Andromeda, Dissipa visceratum membrum*.

Viseum, olim Frescum, Viso, V.E. Lusitanæ sub A. Bracarensi.

Visibilis, Visito, Viso, vide Video.

*Visontium, *βισόν**

Visula, Vitis genus, quod sic describitur à Colum. lib. 3. cap. 2. Visulæ deinde ab his & minor Argitis tertæ mediocritate lœtantur: nam in pingui nimiis viribus luxuriant, in macra tenues & vacua fructu veniunt, &c. Visula brevem materiam, & latum folium exigit, cuius amplitudine fructus suos optimè adversùs grandinem tuerit: qui tamen nisi primo quoque tempore maturi legantur, ad terram decidunt, humoribus etiam priusquam defluant, putrefactant.

Visurgis, fluvius Saxonie, non procul à Chetuscis nascens, Brunsvicensem agrum irrigans, tandemque Bremam urbem præterlapsus, paucis citra Albis ostium pass. millibus, in Germanicum Oceanum sese evolvens, Accolæ hodie *Weser* sive *Weser* appellant. {*Die Weser.* § Vide annotationes Vadiani in librum tertium Pomponij *Mela*.

Visum, *Visio*, vide *Video*.

Vita, Animæ & corporis conjunctio, quemadmodum contrà eorum dissolutio, mors est. { *בְּנֵי חַיִם*. *Bij*, *ζωή*. GAL. *Vie, ame*. ITAL. *Vita anima, spirito*. GERM. *Das Leben*. HISP. *La vida que vive, el ani ma*. ANGL. *The lyfe*. § Plaut. *Pseud. sc. 1. a. 5*. Hoc est, homini, quamobrem vitam amet. (*voluptas*.) Idem *Aulul. sc. 4. a. 1*. Si animus est æquus, satis habes qui bene vitam colas. Idem *Pseud. sc. 2. a. 3*. Vitam prorogare hominis condimentis. Senec. *cap. 10. de consol. ad Marc.* Inter vitam & mortem detinere. (*ægros sup.*) Item, *Vita vietiisque prohibere*. Vide *Vetus*, in *Vivo*. Catull. *ad Ornat.*

*Nunquam ego te vita frater amabilior
Aspiciam posthac?*

Plaut. *Men. sc. 5. a. 5*. Quem ego hominem, si vivo, vita devolvam sua. (*Mox, Anima privabo virum*.) *Velleus*. Vita suæ vim inferre, &c. Renunciare. Suet. in *Galb. cap. 11*. Cic. *1. de nat. deor.* Tribus rebus animantium vita tenetur, cibo, potu, spiritu. Idem *3. de legib.* Vita expeditur, quia nos, in quo nati sumus, continet. Idem *2. Phil.* Quod est aliud beneficium latronum, quām ut commemorare possint his se vitam dedisse, quibus non ademerunt? ¶ Accipitur aliquando *Vita pro moribus*. Ter. in *Adelph.* Inspicere tanquam in speculum vitas hominum jubeo, Lib. 1. ad *Heren*. Deinde vita hominis ex antè actis spectabitur. ¶ Aliquando pro alimento seu vita. Et Tu Terent. Eadem quippe homo jam grandior, cui opera vita erat. Idem in *Heaut.* Nam tu quidem hercule hæc vita certè experenda, atque optanda est. ¶ Interdum pro instituto & ratione vivendi. Cic. *de senect.* Serpit per omnium vitas amicitia. Idem *pro Rose*. Amer. *Vita rustica honestissima, atque suavissima*. Quint. *Vitam accusatoriam vivere*. Idem, *Ad vitæ reddendam rationem vocare aliquem*. Senec. *cap. 10. de consol. ad Marc.* *Vita tota fribilis est*. Gell. *cap. 2. lib. 17*. *Vitas miserrimas exegerit*. ¶ *Mea vita, blandientis vox est*, *ζωή μου*. Cic. *ad Terentiam lib. 14*. *Obsecro te mea vita quod ad sumptum attiner, sine aliis qui possunt, si modò volunt, sustinere*. Plaut. *Afin. sc. 3. a. 3*. *Certè enim tu vita es: (verba amantis.)* Ibid. Me à vita abjudicabo. Idem *Pseud. sc. 2. a. 1*. Ubi sunt quibus vos oculi effici? quibus vita? quibus deliciæ? ¶ *Vitalis vita, Antiqua locutio, qua uititur Ennius*. Cicat. *in dial. de Amic.* Principio cui potest esse vita vitalis, ut ait Ennius, qui non in amici mutua benevolentia conquiescat? ¶ *Vita interficere aliquem, pro privare*: Gell. *cap. 7. lib. 12*. Eadem mulier vitum & filium eodem tempore, venenis clam dat, vita interficerat.